Опубликовано в газете "Местное время" от 19.07.2016 № 53, стр.8

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016  №  3000
О внесении изменений в постановление

Администрации  города  Рубцовска
Алтайского края от 15.01.2013 № 110
«О  наградах  Администрации  города
Рубцовска  Алтайского  края»
(с изменениями, внесенными постановлениями
Администрации  города  Рубцовска

Алтайского края от 21.04.2014 № 1721,

от 27.04.2015 № 2159, от 07.12.2015 № 5222)
В соответствии со статьями 46, 63, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2013 № 110  «О наградах Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации  города  Рубцовска Алтайского края от 21.04.2014 № 1721, от 27.04.2015 № 2159, от 07.12.2015 № 5222) изменение, изложив пункт 10 приложения в новой редакции:

«10.
Решение о награждении Почётной грамотой или об отказе в награждении принимается в течение 30 дней с даты поступления материалов о награждении. В случае отказа документы, представленные к награждению, не возвращаются, а заявителю направляется ответ с указанием причины отказа.».
2. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2013 № 110  «О наградах Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации  города  Рубцовска Алтайского края от 21.04.2014 № 1721, от 27.04.2015 № 2159, от 07.12.2015 № 5222) изменение, изложив пункт 7 приложения в новой редакции:

«7. Решение о награждении Благодарственным письмом или об отказе в награждении принимается в течение 30 дней с даты поступления материалов о награждении. В случае отказа документы, представленные к награждению, не возвращаются, а заявителю направляется ответ с указанием причины отказа».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                           Д.З. Фельдман